
Федеральное государственное образовательное бюджетное 
учреждение высшего образования

«Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации»
(Финансовый университет)

ПРИКАЗ

« 3'/ » 202 3 г. № УЗ Oji

Москва
О зачислении на обучение

по программе подготовки специалистов среднего звена

В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 
образовательное бюджетное учреждение высшего образования «Финансовый 
университет при Правительстве Российской Федерации» на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования на 
2023/2024 учебный год, утверждёнными приказом Финуниверситета от 28.02.2023 
№ 0449/О, приказываю:

зачислить на 1 курс с 01 сентября 2023 г. на обучение по образовательной 
программе среднего профессионального образования - программе подготовки 
специалистов среднего звена на базе основного общего образования по очной 
форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных 
услуг с присвоением номера студенческого билета следующих лиц:

Самарский филиал Финуниверситета
Специальность 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)»

1. Березня Мухамад Али Дмитриевич (К-000000520) 100.24/230302
2. Буриева Маликахон Абдурашидовна (К-000000295) 100.24/230298
3. Погадаева Анастасия Александровна (К-000000533) 100.24/230301
4. Пузырева Екатерина Сергеевна (К-000000450) 100.24/230300
5. Розанова Альбина Александровна (К-000000536) 100.24/230303
6. Хамдамова Сунита (К-000000526) 100.24/230299

Ректор С.Е. Прокофьев

93646




